
Subject: Re: Liquids on circuit boards?
Posted by Mauler on Fri, 19 Sep 2008 06:39:49 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

SSnipe wrote on Fri, 19 September 2008 01:58lol was just seeing...ok so nothing that conducts
electricity pretty much but how do you know what conducts it or not? and can someone explain
what an electrolyte is on Wikipedia kinda was hard i need someone to dumb it down

Ok in order for you to have an "Aquarium PC" you need to have a non conductive and viscous
liquid (Like Mineral Oil or Specialized PC coolant For Example) to submerge your PC into, also
you cannot place devices such as hard drives and or other moving mechanical components like
you CD drives into the liquid. You can search other types of non conductive materials on google.
As for your last question in simple terms, "the electrolyte is a material that dissolves in water to
give a solution that conducts an electric current, which in turn produces free ions." so basically mix
in salt with water and you have created a electrolyte/Ionic Solution that can conduct an electrical
charge
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